
四半世紀にわたって使われている、我が国初の2重管構造の麻酔器用呼吸回路です。
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Anesthesia

メラ麻酔器用呼吸回路 (F回路)

■ 常に研究・改良に努めておりますので、仕様の一部を変更する場合があります。あらかじめご了承下さい。
一般的名称：単回使用麻酔用呼吸回路　37704000　管理医療機器　● 2015/2月/1000 ● 不許複製  
●承認番号：22100BZX00058000 ●S-4 ●A-10 ●BA-0012-03　www.mera.co.jp/

製造販売業者

■埼玉県春日部市浜川戸2-11-1 ■問い合わせ先（本社商品企画：TEL.03-3812-3252  FAX.03-3812-4613）
■営業拠点：札幌支店・東北支店・青森・盛岡・福島・関東支店・つくば・松本・新潟・東京支店・横浜・中部支店・静岡・金沢・関西支店・中四国支店・岡山・高松・九州支店・鹿児島

製造業者  MERASENKO CORPORATION （国名：フィリピン）

■特徴

■F呼吸回路ホルダー（コード：0020101100）
■承認番号：20600BZZ00989000

■構造
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●麻酔器用の呼吸回路です。
●頭頸部、口腔内手術や特殊な体位の手術において、広い視野を得る事が出来ます。
●循環式、再呼吸式、非再呼吸式などの呼吸回路に使用する事が出来ます。
●死腔が小さく、新生児から大人まで幅広く使用する事が出来ます。
●低流量麻酔下でも使用する事が出来ます。
●ラテックスは使用していません。
●患者コネクター（I.D15mm側）は、スイベルしますので回路のねじれをとることが出来ます。
●マスク用エルボ（I.D15mm側）のスイベルは指先でつまむことで、ロックさせることが可能です。（GSコネクタ）

■型式 ■関連商品

商品コード型式
※F180
※F150
　F120
   F  90

0020008100
0020008200
0020008300
0020008400

JANコード
04806019604330
04806019604347
04806019604354
04806019604361

※受注生産対応品　　包装：1個／1密閉袋／1包装箱

実際のお取り扱いの際には添付文書をよく
お読みになってからご使用ください。注 意

2重蛇管の長さ（mm）
1800
1500
1200
  900

※単体販売として「エルボコネクタ（ギアードスイベル）」をご用意しています。

認証番号：226ADBZX00055000　※本品は未滅菌品です。

商品コード型式
エルボコネクタ（ギアードスイベル）

販売名
メラブリージングコネクタ 0020104301

JANコード
04806019609434

包装
10個／箱（1個／1袋）

●F呼吸回路ホルダー（オ
プション）と併用する事
により、ベイン回路と同
等の機能での使用が可
能です。

［取り付け時］  
１５ｍｍオスコネクタに差し
込み、回転部をロックして、押
しながら回してください。

［取り外し時］  
回転部をロックして、回しな
がら引き抜いてください。

ロック回転

世界初、GSコネクタ（ギアードスイベルコネクタ）採用

通常は つまむと…

余分な力を使わずに取り外しでき、患者への負担を軽減でき
ます。又、取り付け時には、より確実な嵌合が得られます。


